
 
 

UCHWAŁA NR VIII/62/25 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W zależności od pełnionej przez radnego funkcji w Radzie ustala się następujące wysokości diet: 

1) dla wiceprzewodniczącego Rady: 

a) za każdy udział w sesji Rady – 1000zł, 

b) za każdy udział w posiedzeniu komisji, której jest członkiem – 600zł, 

2) dla przewodniczących komisji Rady: 

a) za każdy udział w posiedzeniu komisji, której są przewodniczącymi – 800zł, 

b) za każdy udział w sesji rady i posiedzeniu innej komisji, której są członkami – 600zł, 

3) dla pozostałych radnych: za każdy udział w sesji Rady lub posiedzeniu komisji, której są członkami – 
600zł. 

2. Suma diet otrzymanych przez radnego za dany miesiąc nie może przekroczyć kwoty wynikającej 
z przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 2. 1. Podstawą dokonywania wypłaty diety jest obecność na posiedzeniu potwierdzona podpisem radnego 
na liście obecności. 

2. W razie uczestniczenia przez radnego w tym samym dniu w dwóch lub więcej posiedzeniach, 
przysługuje tylko jedna korzystniejsza dieta. 

3. Diety wypłacane są jednorazowo w okresach miesięcznych, w terminie do 10-ego dnia następnego 
miesiąca na wskazany przez radnego numer rachunku bankowego. 

§ 3. Zasady na jakich Przewodniczącemu Rady przysługuje dieta określa odrębna uchwała. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/131/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 stycznia 2020 r. sprawie 
ustalenia zasad, na jakich radnym będzie przysługiwała dieta (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1898). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6029



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Śniadach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6029


	UCHWAŁA NR VIII/62/25 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-24T08:34:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




